АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУЛИНСКОГО                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение                           «Верх-Чебулинская средняя общеобразовательная школа»

МБОУ «В -Чебулинская СОШ»

ПРИКАЗ
01.09.2020 года.                                                                            № 261-о
Об организации индивидуального обучения

с использованием дистанционных образовательных технологий

В целях организации индивидуального обучения  Мельниковой Алены Юрьевны, учащейся 10 класса согласно Постановлению Коллегии Администрации Кемеровской области от 13.10.2014 г № 413 «О внесении изменений в Постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 08.11.2013 № 480 «Об утверждении Порядка регламентации и оформления отношений государственной и муниципальной образовательных организаций и родителей (законных представителей) обучающихся, нуждающихся в длительном лечении, в части организации обучения по основным общеобразовательным программам на дому или в медицинских организациях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Зуевой Т.В. организовать индивидуальное  обучение с использованием  дистанционных образовательных технологий с 01.09.2020 года с недельной нагрузкой 11,75 часа.
2. Назначить нагрузку для проведения учебных занятий (дистанционно) следующим учителям-предметникам:

 - Комаровой Н.М. – русский язык 1ч, литература – 1ч; родной язык (русский), родная литература (русская) по   0,5 ч.
 - Зориной Е.А. – иностранный (английский) язык – 1ч;

 - Астахову Е.Б. – иностранный (немецкий) язык – 1 ч;

 - Зайцеву А.В. –история  –  1ч, обществознание  - 1ч, экономика  - 0,5 ч;
 - Зенковой Л.А. – биология – 0,5ч, география- 0,5 ч, химия – 0,5 ч;

 - Пестрецовой И.В. – физика – 1 ч, астрономия 0,5 ч;
 - Туринзову К.Ю. – информатика – 1 ч, ОБЖ   – 0,25ч;

3. Организовать  обучение на дому -  5,25 часа:

Назначить нагрузку для проведения учебных занятий:  Артеевой Н.Э. – математика - 2ч; элективный курс «Логические основы математики» -1 ч; - Туринзову К.Ю. - физическая культура – 0,25 ч. элективный курс «Компьютерное моделирование» - 1 ч; Комаровой Н.М.  - элективный курс «Трудные вопросы по русскому языку при подготовке к ЕГЭ» - 1 ч.
     4. Контроль за исполнением приказа возложить на Зуеву Т.В., заместителя директора по УВР.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Верх-Чебулинская средняя

общеобразовательная школа»                                                  В.В. Данильченко

С приказом  от 01.09.2020 года № 261-о ознакомлены:

Зуева Т.В.               Артеева Н.Э.             .
Астахов Е.Б.                Комарова Н.М
Зорина Е.А.                 Пестрецова И.В.

Зайцев А.В.                 Туринзов К.Ю.
Зенкова Л.А.               Дашковская С.Г.
.